
 

 

Мој буџет 
Трошете паметно - контролирајте ги Вашите пари со едноставна алатка - сега и во иднина. 
 

 

 Како да ја користите алатката Мој Буџет? 
 

Мој Буџет е дел од мобилна банкарска апликација на УНИ Банка и преку истата е овозможено: 

 креирање месечен буџет со поделба на трошоците по категории на трошење; 

 поставување цел за заштеда; 

 следење на трошењата по категории, примач, земја и графички приказ на истите; 

 нотификации за Мој буџет. 

Доволно е да го поставите месечниот буџет и планираната заштеда и да ги распределите трошоците по категории на трошење. 

 

  

 

 

 



Користете ги категориите  
Поставете и исполнете ги Вашите цели! Проверите дали Вашето трошење е на вистинскиот пат! 

  

 

                        

                        

 

                                                        



                         

                       

Нотификации и совети 
Добивајте известувања и совети за да ги следите Вашите трошење и остварите посакувана заштеда! 

                     



Крај на прекумерното трошење 
Следете и планирајте ги трошењето на своите средства, а воедно и заштедата на личните средства. 

Време е да се создаде буџет кој всушност функционира!  

 

 

 


